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COMUNE di CODIGORO

Provincia di Ferrara

COSTRUZIONE DI FABBRICATO AD USO MAGAZZINO
CAPRILE DI CODIGORO, VIA LOC. CAPRILE CENTRO 6

PROPRIETA":
F.LLI BENAZZI srl
TAVOLA
_ mW PIANTA COPERTURA
RO1
SCALA 1:100 DATA APRILE 2020
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Firma Timbro

SI RISERVA Al TERMINI NORMATIVI LA PROPRIETA" DEL PRESENTE ELABORATO GRAFICO

110.86

19.78

13.00

67.37

9.20

80.00

3.00

12.40

. 19.78

14.60 .

N.B. SUPERFICIE APRIBILE A TETTO PARI AL 50% DELLA SUPERFICIE ILLUMINANTE = MQ. 480.00

65.77

100.16

Pianta Copertura




